
FIDAL SICILIA A.S.D. TORREBIANCA FIDAL MESSINA

XXIV° TROFEO GIOVANNI SCHEPICI

3^ PROVA GRAND PRIX REGIONALE DI LANCI
Messina,16 luglio 2016

GARA COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA POS NOTE

DISCO AE DE COLA FRANCESCA 2000 TORREBIANCA 22,48 1

DISCO AE PETTINEO AURORA 2000 DUILIA 21,96 2

DISCO AE PENNISI MARTINA 2000 CT 2000 19,16 3

DISCO AE PINTO NOEMI 1999 POL.EUROPA MESSINA 18,85 4

DISCO AM CELI ANDREA 1999 ATL.VILLAFRANCA 44,82 1

DISCO AM CAMPISI GIANDOMENICO 1999 SELENE SR 40,05 2

DISCO AM D'ALESSANDRO DANILO 1999 CUS PA 34,66 3

DISCO AM LAVINO RICCARDO 2000 ATL.BARBAS 29,76 4

DISCO AM TRAPA ROBERTO 1999 TORREBIANCA 26,25 5

DISCO AM VARRA' FABRIZIO GIULIO 2000 BRAMATLETICA REGGINA 25,68 6

DISCO AM PITALE BENEDETTO 1999 ATL.VILLAFRANCA 19,94 7

DISCO CF DI MARTINO JEMMY 2001 LIB.MILITELLO 17,08 1

DISCO CF SCALOGNA JOSEPHINE 2002 LIB.MILITELLO 9,22 2

DISCO CM SCATA' MATTEO 2001 SELENE SR 32,97 1

DISCO CM INDELICATO CRISTIAN 2001 SELENE SR 31,24 2

DISCO CM CAVALLARO GIUSEPPE 2001 INDOMITA 27,15 3

DISCO CM MESSINA DAVIDE GESUALDO 2002 LIB.MILITELLO 24,03 4

DISCO CM LA CORTE GABRIELE 2002 POL.EUROPA MESSINA 15,42 5

DISCO JF MANGANO SIMONA 1997 ATL.VILLAFRANCA 20,34 1

DISCO JM MASCALI ISIDORO 1998 CUS PA 50,89 1 vincitore trofeo

DISCO JM DI MICELI DANILO 1998 CUS PA 37,45 2

DISCO JM MAMOLA SALVATORE 1998 INDOMITA 35,44 3

DISCO PF/SF CANTARELLA MONIA 1994 STUDENTESCA RIETI 48,02 1 vincitrice trofeo

DISCO PF/SF MESSINA IRENE 1980 SCUOLA ATLETICA LEGGERA CT 32,67 2

DISCO PM/SM SIRACUSA ALESSANDRO 1990 CUS PA 36,77 1

DISCO PM/SM LONGO FRANCESCO 1973 ATL.VILLAFRANCA 33,81 2
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DISCO PM/SM DI MICELI EMANUELE 1996 CUS PA 31,55 3

DISCO PM/SM BARBARO DOMENICO 1996 ATL.BARBAS 31,46 4

DISCO PM/SM LAGANA' NUNZIO 1967 TORREBIANCA 28,77 5

DISCO PM/SM MICALI GIUSEPPE 1964 TORREBIANCA 28,47 6

DISCO PM/SM PINO SALVATORE 1978 ATL.VILLAFRANCA 28,04 7

DISCO PM/SM CALABRESE RICCARDO 1969 POL.EUROPA MESSINA 27,17 8

DISCO PM/SM PELLEGRINOS GIORGIO 1953 FORTE GONZAGA N.M. -

GIAVELLOTTO AF PETTINEO AURORA 2000 DUILIA 21,57 1

GIAVELLOTTO AI CAMPISI GIANCARLO 1999 SELENE SR 43,25 1

GIAVELLOTTO AI LAVINO RICCARDO 2000 ATL.BARBAS 41,50 2

GIAVELLOTTO AI TRAPA ROBERTO 1999 TORREBIANCA 35,35 3

GIAVELLOTTO AI PITALE BENEDETTO 1999 ATL.VILLAFRANCA 28,78 4

GIAVELLOTTO AI BAGALA' EMANUELE 2000 POL.EUROPA MESSINA 23,42 5

GIAVELLOTTO CF BUZIC LUIZA ANDREA 2002 ATL.VILLAFRANCA 23,80 1

GIAVELLOTTO CF PIRROTTA ILENIA 2001 LIBERTAS MILITELLO 19,59 2

GIAVELLOTTO JF/PF/SF PALASTRO ROBERTA 1994 TORREBIANCA 34,39 1

GIAVELLOTTO JF/PF/SF GIUNTA VALENTINA 1998 DUILIA 15,84 2

GIAVELLOTTO JM/PM/SM BARBARELLO JOHN 1995 ATL.BARBAS 52,81 1

GIAVELLOTTO JM/PM/SM IMPALA' CARMELO 1984 ATL.VILLAFRANCA 47,55 2

GIAVELLOTTO JM/PM/SM LE DONNE DAVIDE 1965 POL.EUROPA MESSINA 36,97 3

GIAVELLOTTO JM/PM/SM SCHEPICI GIUSEPPE 1979 TORREBIANCA 33,15 4

GIVELLOTTO CM SCATA' MATTEO 2001 SELENE SR 37,53 1

GIVELLOTTO CM MAZZA ALESSANDRO 2001 ATL.VILLAFRANCA 28,25 2

GIVELLOTTO CM ROSCA GEORGE 2002 TORREBIANCA 26,35 3

GIVELLOTTO CM LA CORTE GABRIELE 2002 POL.EUROPA MESSINA 24,75 4

GIVELLOTTO CM ROTONDO JAMIR 2002 TORREBIANCA 17,34 5
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MARTELLO AF SIRACUSA ANTONELLA 1999 CUS PA 53,67 1

MARTELLO AF PENNISI MARTINA 2000 CT 2000 28,14 2

MARTELLO AF PINTO NOEMI 1999 POL.EUROPA MESSINA 26,95 3

MARTELLO AM FRICANO GABRIELE 1999 CUS PA 43,24 1

MARTELLO AM RUGGERI GABRIELE 1999 TORREBIANCA 17,06 2

MARTELLO CF PIRROTTA ILENIA 2001 LIB.MILITELLO 27,42 1

MARTELLO CF CARCO' CLELIA 2002 LIB.MILITELLO 19,74 2

MARTELLO CF SCALOGNA JOSEPHINE 2002 LIB.MILITELLO 18,90 3

MARTELLO CM INDELICATO CRISTIAN 2001 SELENE SR 42,76 1

MARTELLO CM VILLARI ALEXY 2002 SELENE SR 31,77 2

MARTELLO JF/PF/SF TRANCHINA MARIA SF45 CUS PA 41,15 1

MARTELLO JF/PF/SF MESSINA IRENE VINCENZA 1980 SCUOLA ATLETICA LEGGERA CT 38,92 2

MARTELLO JM DI MICELI DANILO 1998 CUS PA 40,16 1

MARTELLO PM/SM SIRACUSA ALESSANDRO 1990 CUS PA 44,66 1

MARTELLO PM/SM DI MICELI EMANUELE 1996 CUS PA 41,04 2

MARTELLO PM/SM PINO SALVATORE 1978 ATL.VILLAFRANCA 39,41 3

PESO AF SIRACUSA ANTONELLA 1999 CUS PA 10,95 1

PESO AF DE COLA FRANCESCA 2000 TORREBIANCA 8,68 2

PESO AM VENTRA GIOVANNI 2000 ICARO UNIPOLSAI FONDIARIA RC 13,74 1

PESO AM CELI ANDREA 1999 ATL.VILLAFRANCA 12,25 2

PESO AM D'ALESSANDRO DANILO 1999 CUS PA 11,80 3

PESO AM FRICANO GABRIELE 1999 CUS PA 11,60 4

PESO AM VARRA' FABRIZIO GIULIO 2000 BRAMATLETICA REGGINA 10,00 5

PESO AM BAGALA' EMANUELE 2000 POL.EUROPA MESSINA 8,46 6

PESO AM RUGGERI GABRIELE 1999 TORREBIANCA 7,48 7

PESO CF CARCO' CLELIA 2002 LIB.MILITELLO 7,97 1
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PESO CM VILLARI ALEXEY 2002 SELENE SR 11,60 1

PESO CM MAZZA ALESSANDRO 2001 ATL.VILLAFRANCA 10,56 2

PESO CM MESSINA DAVIDE GESUALDO 2002 LIB.MILITELLO 10,01 3

PESO CM ROSCA GEORGE 2002 TORREBIANCA 9,21 4

PESO CM ROTONDO JAMIR 2002 TORREBIANCA 8,21 5

PESO CM CAVALLARO GIUSEPPE 2001 INDOMITA 8,00 6

PESO JM MAMOLA SALVATORE 1998 INDOMITA 11,10 1

PESO PF/SF TRANCHINA MARIA SF45 CUS PA 11,25 1

PESO PF/SF BOEMI KATIA 1996 TORREBIANCA 5,87 2

PESO PM/SM LONGO FRANCESCO 1973 ATL.VILLAFRANCA 12,80 1

PESO PM/SM CALABRESE RICCARDO 1969 POL.EUROPA MESSINA 9,83 2

PESO PM/SM BARBARO DOMENICO 1996 ATL.BARBAS 9,28 3

PESO PM/SM ANIA MASSIMO 1965 TORREBIANCA 9,08 4

PESO PM/SM SANTORO GIUSEPPE 1990 TORREBIANCA 6,20 5

PESO RF POLICASTRESE ASIA MONICA 2003 ATL.VILLAFRANCA 8,83 1

PESO RI CANNISTRA' NICOLO' 2003 ATL.VILLAFRANCA 13,00 1

PESO RI DI MARTINO NICOLO' 2003 LIBERTAS MILITELLO 10,63 2

PESO RI PALACINO TOMMASO 2003 LIBERTAS MILITELLO 5,45 3

PESO RI DALLAPAN ANDREI 2004 LIBERTAS MILITELLO 4,66 4

VORTEX RI JAYASURIA MARIO PERERA 2004 ODYSSEUS 41,93 1

VORTEX RI DI MARTINO NICOLO' 2003 LIBERTAS MILITELLO 36,58 2

VORTEX RI PALACINO TOMMASO 2003 LIBERTAS MILITELLO 22,06 3

VORTEX RI DALLAPAN ANDREI 2004 LIBERTAS MILITELLO 21,16 4

Risultati ufficiali sul sito www.fidalsicilia.it
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